
ZARZĄDZENIE NR 196/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic Nr 52/2023/P z dnia 15 lutego 2023 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Na podstawie art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                                
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm. 1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 52/2023/P z dnia 15 lutego 2023 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie w sposób określony 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. 

poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687, z 2023 r. poz. 295, 556, 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DED1286-4AD7-4B7E-A213-05CCB0C09F06. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 196/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na lata 2023-2024 

Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

600 60016 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 5 310 281,50 

900 90015 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 4 410 000,00 

900 90095 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 

   Razem dochody majątkowe 14 220 281,50 
     
Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
   Wydatki majątkowe w 2023 r., w tym: 8 089 610,95 

600 60016 6370 
Przebudowa dróg gminnych na obszarze 
administracyjnym miasta Pabianice  5 310 281,50 

900 90015 6370 
Poprawa efektywności energetycznej infrastruktury 
elektroenergetycznej miasta Pabianic 1 599 222,45 

900 90095 6370 

Przebudowa Starego Rynku w Pabianicach - 
tworzenie włączającej, inspirującej i aktywizującej 
mieszkańców zielonej przestrzeni publicznej 1 180 107,00 

   Wydatki majątkowe w 2024 r., w tym: 6 130 670,55 

900 90015 6370 
Poprawa efektywności energetycznej infrastruktury 
elektroenergetycznej miasta Pabianic 2 810 777,55 

900 90095 6370 

Przebudowa Starego Rynku w Pabianicach - 
tworzenie włączającej, inspirującej i aktywizującej 
mieszkańców zielonej przestrzeni publicznej 3 319 893,00 

   Razem wydatki majątkowe 14 220 281,50 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DED1286-4AD7-4B7E-A213-05CCB0C09F06. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 196/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków zRządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na lata 2023-2024


